MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

7178/25

DECRETO N°

San Martin de los Andes, 04 DIC 2325

VISTO:

La solicitud de contratacion presentada por la Contraloria Municipal; y,

CONSIDERANDO:

Que se requiere de una persona para la mano de obra de armado y colocacion de rejas
internas y externas y armado de puerta reja con terminaciones para la oficina de la Contraloria
Municipal, ubicada en Villegas 1307.

Que el Sr. GIULIETTI NICOLAS, relne los requisitos necesarios para la realizacion de las
tareas descriptas.

Que se cuenta con partida presupuestaria suficiente para la erogacion.

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: AUTORICESE la contratacion con el Sr. GIULIETTI NICOLAS, CUIT N° 24-
32391814-3, para realizar la mano de obra de armado y colocacidn de rejas internas y externas
amuradas a mamposteria, y armado de puerta reja completa con cerradura para la oficina de la
Contraloria Municipal. El plazo de ejecucidn serd de 01 (un) dia a partir de la firma del contrato,
por un monto total de $ 525.000 (pesos quinientos veinticinco mil), de acuerdo a las clausulas
establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area Licitaciones, Contrataciones y Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccion de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 49: Registrese, comuniquesa y archivese.

FP/mb
9o AN

Qpprod ol

Arios Saloniti

Intendente
] mpa\'ﬂad deSan Mam’ndelosﬁd'rﬂ =]

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”,

B "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”

100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




